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Sayı : E-36648235-101.01.01-33089729 27.09.2021
Konu  : Erzurum Kitap Akademisi
      

DAĞITIM YERLERİNE

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Erzurum Valiliği koordinasyonunda MEB 2023 Eğitim 
Vizyonundan yararlanarak Erzurum Başarıyı Artırma Programı (ERBAP) hazırlanmıştır. Erzurum Başarıyı 
Artırma Programı kapsamında en önemli amaçlarımızdan olan erdemli öğrenci yetiştirme hedefi çerçevesinde 
yürütülmekte olan ERDEM (Erzurum Davranış Eğitimi Modeli) çalışmasıyla öğrencilerimizin akademik gelişimini 
bireysel ve sosyal gelişimle destekleyecek nitelikte millî, manevi ve kültürel değerlerini tanıyan, bu değerleri 
benimseyen ve saygı duyan, bu yönde çözümler üretmeyi hedeflemektedir. Çalışmamızın hareket noktasını 
yukarıda bahsedilen hususlar oluşturmaktadır. Okumak, dünyayı kavrama ve anlamlandırmak için en önemli 
süreçlerden biridir. Bugün değişen hayat şartları insanın hayatı ve dünyayı algılamasında okumak kavramını daha 
da önemli hale getirmektedir. Bu kapsamda ilimizde okuma ve yazma kültürünün geliştirilmesi amacıyla “Erzurum 
Kitap Akademisi” çalışması programlanmış uygulamaya geçilmesine karar verilmiştir. Söz konusu çalışma 01 
Ekim 2021 itibariyle 300 ortaokul ve 72 lisenin katılımıyla başlatılacaktır. 

Çalışmanın nasıl yürütüleceğine yönelik uygulama kılavuzu ortaokul ve liseler için ekte sunulmuş olup 
çalışmanın etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesi için ilgili kılavuzda belirtilen konulara dikkat edilmesi 
gerekmektedir. Bahse konunun ilçenizdeki tüm ortaokul ve liselere duyurulması hususunda; 

Gereğini rica ederim. 
                       

                                                                                                                                          Ömer Faruk PALA
                                                                                                                                                      Vali a.
                                                                                                                                 İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: 
1-Lise Okuma Uygulama Kılavuzu (1 adet dosya)
2-Ortaokul Okuma Uygulama Kılavuzu (1 adet dosya)

Dağıtım:
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Not: Bilgi İçin: M.Akif TEPELER; 05302320590 - Ümit ÇELİK;0505 385 00 15


